Edifício Euclydes Reis Aguiar (ERA) do Tribunal Regional Federal da 6ª Região (TRF6), conforme Termo de
Referência 1310403 e Proposta 1321310.
 
*Os serviços serão prestados no seguinte endereço: Avenida Alvares Cabral , 1741 Bairro Santo Agostinho - Edifício Euclydes
Reis Aguiar (ERA).
 
Valor total da contratação: R$  25.228,22 (vinte e cinco mil duzentos e vinte e oito reais e vinte e dois centavos).

 

CONTRATADA:
TK ELEVADORES BRASIL LTDA. - CNPJ: 90.347.840/0007-03.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação Orçamentária 1281085
- Mapa de Riscos 1279601
- Informação PCA-2025 1276796